22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL II.

Nr. 29.

Brazovul, Mercuri, 10 (22) Februarie

1888.

Brazovul, 9 Februarie 1888.

Făcuserăm amintire în revista de ieri despre aserțiunea cancelarului german, care în cuvântarea sa cea mare rostită deunăzile în parlamentul german a dăsu că, dacă va izbuni răboiul, Germanii se vor arunca în luptă cu alii lor „*fuor teutonice*” de odinioră.